

Årsredovisning
för
16:1 Skatt & Finans AB
556983-3238

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paller Svärd, Styrelseledamot
2026-02-16

Styrelsen för 16:1 Skatt & Finans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning och konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt bedriver konstnärsprojekt.

Företaget har sitt säte i Åhus, Kristianstads kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 879	2 161	1 839	2 125
Resultat efter finansiella poster	1 415	205	86	1 226
Soliditet (%)	87,9	61,2	36,9	78,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 260	308 846	365 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-315 000		-315 000
Balanseras i ny räkning		308 846	-308 846	0
Årets resultat			1 408 186	1 408 186
Belopp vid årets utgång	50 000	106	1 408 186	1 458 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106
årets vinst	1 408 186
	1 408 292
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	555 206
i ny räkning överföres	853 086
	1 408 292

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 879 192	2 161 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 879 192	2 161 196
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 247 569	-717 960
Övriga externa kostnader		-656 784	-283 436
Personalkostnader	2	-1 049 272	-954 644
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 800	-6 251
Summa rörelsekostnader		-4 962 425	-1 962 291
Rörelseresultat		-83 233	198 905
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		21 703	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 476 228	9 205
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 169	6 863
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 500	-9 855
Summa finansiella poster		1 498 600	6 213
Resultat efter finansiella poster		1 415 367	205 118
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		1 415 367	405 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 181	-96 272
Årets resultat		1 408 186	308 846

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 949	37 749
Summa materiella anläggningstillgångar		28 949	37 749
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 796	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	567 500	0
Andra långfristiga fordringar	7	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		780 296	0
Summa anläggningstillgångar		809 245	37 749
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 000	200 000
Övriga fordringar		119 749	50 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 911	0
Summa kortfristiga fordringar		541 660	250 967
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		308 051	307 393
Summa kassa och bank		308 051	307 393
Summa omsättningstillgångar		849 711	558 360
SUMMA TILLGÅNGAR		1 658 956	596 109

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		106	6 260
Årets resultat		1 408 186	308 846
Summa fritt eget kapital		1 408 292	315 106
Summa eget kapital		1 458 292	365 106
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		222	13 918
Summa långfristiga skulder		222	13 918
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 331	6 063
Skatteskulder		127 713	140 036
Övriga skulder		48 398	60 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		200 442	217 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 658 956	596 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 758	30 758
Inköp	0	44 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 758	74 758
Ingående avskrivningar	-37 009	-30 758
Årets avskrivningar	-8 800	-6 251
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 809	-37 009
Utgående redovisat värde	28 949	37 749

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	50 593	0
Försäljningar	-25 297	0
Omklassificeringar	-25 296	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Omklassificeringar	12 796	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 796	0
Utgående redovisat värde	12 796	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	3 318 800	0
Försäljningar	-2 763 800	0
Omklassificeringar	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	567 500	0
Utgående redovisat värde	567 500	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Åhus, Kristianstads kommun

Paller Svärd
Paller Svärd

2026-02-16